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Ktoś mnie pokochał
Bridgertonowie Tom 2
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Opis produktu
ANTHONY BRIDGERTON, NAJBARDZIEJ ZATWARDZIAŁY KAWALER LONDYNU, STAJE PRZED PRAWDZIWĄ MIŁOSNĄ PRÓBĄ...

KU ZASKOCZENIU CAŁEGO TOWARZYSTWA wicehrabia Bridgerton nie tylko zdecydował się na małżeństwo – wybrał już nawet
kandydatkę na żonę! Jedyną przeszkodą jest Kate Sheffield, starsza siostra jego wybranki Edwiny, najbardziej wścibska
kobieta, jaka kiedykolwiek pojawiła się w sali balowej. Ponętna intrygantka doprowadza Anthony’ego do szaleństwa swoją
determinacją, by zniweczyć zaręczyny, ale kiedy wicehrabia w nocy zamyka oczy, to właśnie Kate jest kobietą nawiedzającą
jego coraz bardziej erotyczne sny...

WBREW POWSZECHNEMU PRZEKONANIU Kate jest absolutnie pewna, że nawróceni podrywacze wcale nie są najlepszymi
mężami – a Anthony Bridgerton jest najbardziej niegodziwym łotrem ze wszystkich. Kate jest zdeterminowana, by chronić
przed nim swoją młodszą siostrę, ale boi się, że sama może ulec hipnotyzującemu urokowi niepoprawnego uwodziciela...

SERIAL NA PODSTAWIE CYKLU „BRIDGERTONOWIE” DOSTĘPNY W SERWISIE NETFLIX!

© Netflix 2021. Used with permission. NETFLIX is a registered trademark of Netflix, Inc. and its affiliates. Artwork used with
permission from Netflix, Inc.

***

„Miłosna intryga i subtelny humor są w powieści Julii Quinn po prostu mistrzowskie. Dodajmy do tego perfekcyjne oddanie
realiów epoki i mieszankę emocji, a otrzymamy romans historyczny bliski ideału”.

Amazon.com

***

„Jeśli w drzwiach stanie wicehrabia nazwany w »Kronice Towarzyskiej Lady Whistledown«

rozpustnikiem i najbardziej pożądanym kawalerem... Jeśli przedstawiona mu zostanie dziewczyna, z którą od razu ma ochotę
się pokłócić, ona zaś nie ma ochoty z nim nawet zatańczyć... Jeśli tłem romansowej historii są urocze wiejskie rezydencje,
Londyn w szczycie sezonu towarzyskiego, sale balowe, gabinety bogatych dżentelmenów szukających żon i rozkoszne pokoiki
panien na wydaniu... Wówczas możemy mieć pewność, że bohaterowie, choć ubrani w kostium z innej epoki, będą nam tak
bliscy, jakby żyli obok nas, rozbawią nas i wzruszą. W każdej epoce bowiem miłość upaja tak samo, rozstanie i tęsknota tak
samo boli, a spełnienie uszczęśliwia. Opowiadając o czasach, w których skandalem było odsłonięcie damskiej łydki, autorka
odsłania wszystkie tajniki miłości i namiętności”.

Joanna Jurgała-Jureczka, autorka powieści „Kossakowie. Tango”

wygenerowano w programie shopGold

https://dobry-audiobook.pl/ktos-mnie-pokochal-bridgertonowie-tom-2-p-1782.html


 

***

„Przepyszny romans – pełen elegancji, wyszukanych strojów i wytwornej galanterii. Tu miłość chichocze z ludzkich zasad,
oplątuje swą siecią i zniewala nawet najbardziej opornych. Choć bohaterowie zdają się ludźmi świadomymi swoich potrzeb i
możliwości, choć uparcie dążą do realizacji własnych celów i chociaż wzbraniają się przed zmianą poglądów – i tak rządzą nimi
odwieczne prawidła miłości. A kochać w takim otoczeniu? Każdy by chciał! Bale, rauty, przyjęcia – sezon towarzyski właśnie
się rozpoczął. Jego cel to połączenie małżeńskim węzłem jak największej ilości par... Najciekawiej jest, gdy uda się w miłosną
sieć zaplątać tych, którzy najbardziej – przynajmniej pozornie – żenić się nie chcą. Kate Sheffield jest inteligentna, błyskotliwa i
sarkastyczna – żadna z tych cech nie przystoi dziewiętnastowiecznej pannie! A hrabia Anthony Bridgerton to znany uwodziciel
i najbardziej zatwardziały kawaler Londynu... Fantastyczna zabawa!”

Agnieszka Lis, autorka powieści „Pozory”
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